
#01 : 25 mars - Sibret #08 : 24 juin - Moyen

#02 : 8 avril - Bastogne #09 : 8 juillet - Dohan
#03 : 15 avril - Bertrix #10 : 26 août - Rossart
#04 : 1 mai - Neufchâteau #11 : 2 septembre - Athus

#05 : 13 mai - Jemelle #12 : 23 septembre - Bertrix
#06 : 20 mai - Les Fossés #13 : 30 septembre - Bertrix

#07 : 27 mai - Habay-la-Neuve

Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 Bon Total

1 818 DUBUISSON Louis KTM Houffalize 1 Minime 170 194 185 194 200 773

2 811 WANLIN Gauthier FCWB Luxembourg 2 Minime 182 189 189 200 194 772

3 801 ZEIMERS Sébastian Ligna Systems MTB Team 3 Minime 185 200 194 182 189 768

4 802 DESMARETS Hugo KTM Houffalize 4 Minime 179 182 189 179 729

5 815 FRAITURE Noé KTM Houffalize 5 Minime 167 179 179 176 185 719

6 804 LUX Yann LC Tétange 6 Minime 189 200 185 574

7 803 ROME Cyril KTM Houffalize 7 Minime 163 60 173 173 569

8 810 MAUS Jesper LC Tétange 8 Minime 173 176 179 528

9 809 MINSIER Célien RCCA Les Fossés 9 Minime 182 170 170 522

10 819 ADAM Flavio Crabbe Toitures - CC Chevigny 10 Minime 165 185 350

11 820 JOB Maxime RCCA Les Fossés 11 Minime 173 170 343

12 816 MELOTTE Matteo MTB Team Spirit 12 Minime 200 200

13 814 GREGOIRE Julia Team 123 VTT 13 Minime 194 194

14 807 NOEL Noah 14 Minime 182 182

15 808 BONTEMPS Manon Young Cycle Team 15 Minime 176 176

16 812 FRANCOIS Lucie Team 123 VTT 16 Minime 176 176

17 821 NEULENS Ethan 17 Minime 167 167

18 813 SIMON Inès Team 123 VTT 18 Minime 161 161

Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 Bon Total

1 601 KNODEN Diego Team 123 VTT 1 Cadet 194 185 189 182 750

2 708 JONKEAU Antoine Team 123 VTT 1 Junior 182 189 200 60 179 750

Classement général 2018                                                   

Classement général B ( Open, Dames, Cadets et Juniors )

Classement général A ( Minimes )



3 719 CHARLIER Alexis Ardenne Bike 2 Junior 179 182 185 182 728

4 710 COPUS Nathan Red Bikers 3 Junior 170 173 194 189 163 726

5 606 GARNIER Thibault Crabbe Toitures - CC Chevigny 2 Cadet 173 176 182 170 170 701

6 607 RAUSCH Geoffrey Red Bikers 3 Cadet 161 153 173 167 165 666

7 711 BASTIEN Thomas Super Bikers Ecole VTT 4 Junior 167 155 176 165 60 663

8 602 COLLU Lidien Super Bikers Ecole VTT 4 Cadet 163 167 163 163 157 656

9 705 MAURICE Théo UCB Longwy 5 Junior 165 157 167 161 159 652

10 618 WILMOTTE Guillaume FCWB Liège 5 Cadet 159 159 170 155 161 649

11 703 HANNEQUART Mathieu Ligna Systems MTB Team 6 Junior 157 161 165 146 629

12 706 VAN DE WIELE Bryan RCCA Les Fossés 7 Junior 145 161 159 155 620

13 501 GODART Suzie CCI Differdange 1 Dame 153 151 155 153 145 612

14 404 QUASEM Bayan 1 Open 145 147 157 151 153 608

15 608 DEGEE Dylan Ligna Systems MTB Team 6 Cadet 147 149 159 149 149 606

16 504 VOETS Gwen 2 Dame 146 141 149 144 580

17 721 BROKOPP Andreas LC Tétange 8 Junior 163 179 176 60 578

18 619 DEMARCIN Théo MTB Team Spirit 7 Cadet 176 179 189 544

19 712 CONTOR Tom FCWB Luxembourg 9 Junior 151 60 146 151 508

20 515 SCHMITZ Déborah VC La Calamine 3 Dame 151 145 144 440

21 406 GODART Marc 2 Open 141 140 146 427

22 507 MERTENS Fiona 4 Dame 139 143 143 425

23 511 EMPAIN Célia 5 Dame 138 145 141 424

24 701 ROME Nicolas Team 123 VTT 10 Junior 189 60 167 416

25 723 FRANQUET Anthony Passion Cycles Team 11 Junior 194 194 388

26 624 PIRET Gilles VERTT MTB Club 8 Cadet 185 185 370

27 704 HENROTTE Mathieu RCCA Les Fossés 12 Junior 146 60 147 353

28 611 VAN VLAENDEREN Guillaume Ecole VTT Patric Maes 9 Cadet 173 173 346

29 722 RAMPEL Valentin Crabbe Toitures - CC Chevigny 13 Junior 165 157 322

30 513 WINKEL Laura Thionville VTT 6 Dame 143 153 296

31 508 MICHEL Frédérique SA Verdunois 7 Dame 149 142 291

32 503 GODART Trixy CCI Differdange 8 Dame 144 144 288

33 402 DEGEE Grégory 3 Open 140 139 279

34 713 PIERRET Julien Crabbe Toitures - CC Chevigny 14 Junior 179 60 239

35 724 LEGRAND Maxime Ecole VTT Patric Maes 15 Junior 60 176 236

36 623 ADAM Marco Crabbe Toitures - CC Chevigny 10 Cadet 155 60 215

37 625 CALUWE Nathan Super Bikers Ecole VTT 11 Cadet 200 200

38 725 CORTJENS Ryan IKO Beobank 16 Junior 200 200

39 718 DANLION Mathias Roussy Bike Club 17 Junior 200 200

40 617 LECERF William Junior FCWB Luxembourg 12 Cadet 200 200

41 720 ADAMY Nicolas Canner 3 Frontières VTT 18 Junior 194 194

42 717 HENRION Martin VERTT MTB Club 19 Junior 185 185

43 616 FAYT Gauthier Super Bikers Ecole VTT 13 Cadet 170 170



44 702 GODARD Xavier FCWB Luxembourg 20 Junior 147 147

45 517 MAUS Laetitia LC Tétange 9 Dame 147 147

46 512 SCHMITZ Stéphanie 10 Dame 143 143

47 516 SCHMITZ Valérie VC La Calamine 11 Dame 142 142

48 620 STORDEUR Matéo Crabbe Toitures - CC Chevigny 14 Cadet 142 142

49 514 BRAU Amélie 12 Dame 138 138

50 408 AUBRY Grégory 4 Open 137 137

51 622 GASPARD Florent 15 Cadet 137 137

52 405 BERNARD Jean-François 5 Open 136 136

53 407 BAES William 6 Open 60 60

54 716 BESTEL Jordan Sedan Sprint Club 21 Junior 60 60

55 502 FELTES Florence SAF Zeisseng 13 Dame 60 60

56 715 HARDY Maxime Crabbe Toitures - CC Chevigny 22 Junior 60 60

57 603 MARAITE Jonas Ligna Systems MTB Team 16 Cadet 60 60

Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 Bon Total

1 201 LENOIR Sébastien VC Hettange Grande 1 Master 1 159 179 182 185 179 725

2 202 VAN HOEYDONCK Elias Individueel 2 Master 1 182 185 185 173 725

3 1 GARNIER Thomas FCWB Luxembourg 1 Elite-Espoir 151 173 173 179 185 710

4 9 DION Damien Ardenne-Gaume 2 Elite-Espoir 163 176 167 176 189 708

5 5 MATIJEVIC Mario FCWB Luxembourg 3 Elite-Espoir 165 189 157 60 176 687

6 314 JAMAIGNE Jean-Philippe FCWB Luxembourg 1 Master 2 155 182 179 167 683

7 301 BAJOT Steve 2 Master 2 145 159 155 151 163 628

8 12 LUIS Nelson Team Snooze 4 Elite-Espoir 147 165 159 157 628

9 3 GLEIS Eric Velosfrënn Gusty Bruch 5 Elite-Espoir 155 151 149 170 625

10 16 MERSCH Patrick LG Bertrange 6 Elite-Espoir 149 161 147 153 610

11 205 GILBOUX Marc Team San Mazuin - Cycles Bouvy 3 Master 1 143 137 144 167 591

12 302 THEODORE Christophe FCWB Luxembourg 3 Master 2 136 145 141 146 153 585

13 213 LEONARD Cédric FCWB Luxembourg 4 Master 1 170 60 189 163 582

14 7 DUMONT Thomas KTM Houffalize 7 Elite-Espoir 134 149 144 151 578

15 4 BREYER Luc Vélo Woolz 8 Elite-Espoir 147 146 143 136 572

16 23 MEUNIER Florian Super Bikers Ecole VTT 9 Elite-Espoir 133 142 128 135 155 560

17 217 LOUIS Mathieu Crabbe Toitures - CC Chevigny 5 Master 1 179 194 182 555

18 6 LIGNIAN Germain Red Bikers 10 Elite-Espoir 124 136 132 129 139 536

19 8 RAUSCH Franck Red Bikers 11 Elite-Espoir 115 135 125 134 141 535

20 14 HOYAUX Arnaud Red Bikers 12 Elite-Espoir 123 143 129 132 527

21 28 ROBBERECHTS Bertrand 13 Elite-Espoir 117 137 127 60 140 521

22 210 ZEIPPEN Philippe KTM Houffalize 6 Master 1 113 127 117 123 135 502

23 321 ZEIPPEN Pascal KTM Houffalize 4 Master 2 111 129 116 121 133 499

Classement général C ( Elites/Espoirs, Masters 1 et Masters 2 )



24 212 TASSIN Dimitri Red Bikers 7 Master 1 112 126 115 119 134 494

25 214 TRIA Jean-Baptiste LP Muhlenbach 8 Master 1 60 131 139 145 475

26 206 DEDION Dimitri BTWIN Racing Team 9 Master 1 142 134 138 60 474

27 19 GERARD Ludovic 14 Elite-Espoir 128 140 133 60 461

28 29 THIRAN Floriant Super Bikers Ecole VTT 15 Elite-Espoir 129 136 127 60 452

29 20 GEORIS Sylvain 16 Elite-Espoir 60 157 60 165 442

30 51 CARA Boris KTM Houffalize 17 Elite-Espoir 144 149 149 442

31 11 PIRLOT Antoine BTWIN Racing Team 18 Elite-Espoir 189 60 189 438

32 27 LAURENT Axel BTWIN Racing Team 19 Elite-Espoir 131 140 159 430

33 41 MORES Antoine LG Alzingen 20 Elite-Espoir 140 143 147 430

34 320 MIMILLE Eric EC Fumacienne 5 Master 2 137 145 140 422

35 18 MARTIN Josselin MG Vélo Montluçon 21 Elite-Espoir 132 144 142 418

36 304 DURET Thierry FCWB Luxembourg 6 Master 2 114 60 114 122 60 410

37 52 NEISIUS Marc 22 Elite-Espoir 126 138 142 406

38 225 CALANDE Geofrey FCWB Namur 10 Master 1 124 136 143 403

39 59 CARA Rémi KTM Houffalize 23 Elite-Espoir 200 200 400

40 22 GERARD Thomas Crabbe Toitures - CC Chevigny 24 Elite-Espoir 122 138 134 394

41 315 REICHLING Olivier 7 Master 2 133 122 138 393

42 227 DRON Boris BTWIN Racing Team 11 Master 1 194 194 388

43 327 SCHMITZ Patrick VC La Calamine 8 Master 2 123 128 137 388

44 46 CLAESSEN Yuri RCCA Les Fossés 25 Elite-Espoir 130 121 126 377

45 318 VAN DE WIELE Bruno RCCA Les Fossés 9 Master 2 60 118 117 60 355

46 17 ACHOURI Thomas Velosfrënn Gusty Bruch 26 Elite-Espoir 176 170 346

47 47 RENSON Vincent Crabbe Toitures - CC Chevigny 27 Elite-Espoir 163 182 345

48 40 DE LIE Axel Crabbe Toitures - CC Chevigny 28 Elite-Espoir 185 157 342

49 216 DEMARS Maxime 12 Master 1 167 170 337

50 53 DEBRY Romain 29 Elite-Espoir 161 173 334

51 203 DELCOUR Pierre BTWIN Racing Team 13 Master 1 170 163 333

52 326 JUNKER Jérôme VU Esch 10 Master 2 165 161 326

53 322 HALIN Grégory Crabbe Toitures - CC Chevigny 11 Master 2 153 159 312

54 2 DAHM Jacques Velosfrënn Gusty Bruch 30 Elite-Espoir 157 153 310

55 313 XHENSEVAL Michel KTM Houffalize 12 Master 2 125 60 120 305

56 305 MAISSIN Jacques Ardenne-Gaume 13 Master 2 60 119 118 297

57 224 LODOMEZ Philippe 14 Master 1 141 144 285

58 323 GIGOT Benoit Crabbe Toitures - CC Chevigny 14 Master 2 138 145 283

59 31 GLODEN Jeff HIR Schuttrange 31 Elite-Espoir 141 142 283

60 50 GOESSENS Philippe VV Tooltime Preizerdaul 32 Elite-Espoir 135 146 281

61 56 MERTENS Johan 33 Elite-Espoir 124 132 256

62 319 MINSIER Yves RCCA Les Fossés 15 Master 2 120 131 251

63 306 GERARD Michael SA Verdunois 16 Master 2 116 132 248

64 21 BRACKMAN Samuel UCB Longwy 34 Elite-Espoir 173 60 233



65 43 PHILIPPE Ben VV Tooltime Preizerdaul 35 Elite-Espoir 167 60 227

66 38 DONY Maxime Team Madmax - Brabant Wallon 36 Elite-Espoir 200 200

67 49 THILTGES Scott LG Alzingen 37 Elite-Espoir 200 200

68 222 WELTER Sébastien Thionville VTT 15 Master 1 200 200

69 42 BARTHEL Aymeric Canner 3 Frontières VTT 38 Elite-Espoir 194 194

70 32 GREGOIRE Simon Crabbe Toitures - CC Chevigny 39 Elite-Espoir 194 194

71 30 WYEME Loïc 40 Elite-Espoir 60 133 193

72 48 FLESCH Pol CCI Differdange 41 Elite-Espoir 176 176

73 55 TIMMERMANS Tom Crabbe Toitures - CC Chevigny 42 Elite-Espoir 165 165

74 63 BAUSCH Gusty Velosfrënn Gusty Bruch 43 Elite-Espoir 161 161

75 39 LOUSTAUNAU Romain Team San Mazuin - Cycles Bouvy 44 Elite-Espoir 161 161

76 58 THILL Maurice VV Tooltime Preizerdaul 45 Elite-Espoir 155 155

77 223 VIGNON Roméo FCWB Liège 16 Master 1 153 153

78 307 LOUPPE Vincent FCWB Liège 17 Master 2 151 151

79 330 CECHMANEK Dominique HIR Schuttrange 18 Master 2 147 147

80 15 BERNARD Christopher LG Alzingen 46 Elite-Espoir 146 146

81 35 POLET Gaetan USC Nouvion 47 Elite-Espoir 146 146

82 329 BURTOMBOY Grégory 19 Master 2 141 141

83 221 REDING François 17 Master 1 139 139

84 226 SCHILTZ Olivier VC Hettange Grande 18 Master 1 139 139

85 45 VERMEERSCH Hugo Entente Cycliste Wallonie 48 Elite-Espoir 139 139

86 328 WAUTIER Denis 20 Master 2 137 137

87 34 HELIOT Nathan Club Cyclite Grand Reims 49 Elite-Espoir 135 135

88 324 DANLION Michel Roussy Bike Club 21 Master 2 131 131

89 308 COLLIN Valéry Team San Mazuin - Cycles Bouvy 22 Master 2 130 130

90 54 CRISPEELS Thomas Super Bikers Ecole VTT 50 Elite-Espoir 130 130

91 33 GENTGEN Christophe 51 Elite-Espoir 130 130

92 316 REDING Camille CT Toproad Roeserbann 23 Master 2 128 128

93 36 ANDREUX Alexis UVC Charleville-Mézières 52 Elite-Espoir 127 127

94 215 BRUCK Thierry 19 Master 1 126 126

95 218 GROMMERCH Jonathan 20 Master 1 125 125

96 60 LHERMITTE Thomas 53 Elite-Espoir 125 125

97 44 FRAGALE Alexandre 54 Elite-Espoir 124 124

98 325 BASTIN Emmanuel Crabbe Toitures - CC Chevigny 24 Master 2 121 121

99 303 MARAITE Reinhold 25 Master 2 120 120

100 207 GIOT Raphaël FCWB Luxembourg 21 Master 1 119 119

101 37 NAILIS Damien 55 Elite-Espoir 118 118

102 61 RICHARDEAU Arnaud FCWB Namur 56 Elite-Espoir 60 60

103 62 ANSELME Renaud Crabbe Toitures - CC Chevigny 57 Elite-Espoir 60 60

104 57 BINDELS James VV Tooltime Preizerdaul 58 Elite-Espoir 60 60

105 204 BUTTAZZONI Gianni FCWB Luxembourg 22 Master 1 60 60



106 211 DE BECKER Devadip Ardenne Gaume 23 Master 1 60 60

107 219 MARS Laurent 24 Master 1 60 60

108 220 MAURY Fabian 25 Master 1 60 60



#01 : 25 mars - Sibret #08 : 24 juin - Moyen
#02 : 8 avril - Bastogne #09 : 8 juillet - Dohan

#03 : 15 avril - Bertrix #10 : 26 août - Rossart
#04 : 1 mai - Neufchâteau #11 : 2 septembre - Athus
#05 : 13 mai - Jemelle #12 : 23 septembre - Bertrix

#06 : 20 mai - Les Fossés #13 : 30 septembre - Bertrix
#07 : 27 mai - Habay-la-Neuve

Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie Tours Temps Pts

1 818 DUBUISSON Louis KTM Houffalize 1 Minime 2 33'50" 200

2 811 WANLIN Gauthier FCWB Luxembourg 2 Minime 2 34'00" 194

3 801 ZEIMERS Sébastian Ligna Systems MTB Team 3 Minime 2 34'20" 189

4 815 FRAITURE Noé KTM Houffalize 4 Minime 2 37'02" 185

5 807 NOEL Noah 5 Minime 2 39'07" 182

6 802 DESMARETS Hugo KTM Houffalize 6 Minime 2 40'07" 179

7 808 BONTEMPS Manon Young Cycle Team 7 Minime 2 41'58" 176

8 803 ROME Cyril KTM Houffalize 8 Minime 2 44'21" 173

9 820 JOB Maxime RCCA Les Fossés 9 Minime 2 50'20" 170

10 821 NEULENS Ethan 10 Minime 2 1h00'59" 167

Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie Tours Temps Pts

1 625 CALUWE Nathan Super Bikers Ecole VTT 1 Cadet 5 1h03'16" 200

2 723 FRANQUET Anthony Passion Cycles Team 1 Junior 5 1h03'53" 194

3 619 DEMARCIN Théo MTB Team Spirit 2 Cadet 5 1h04'36" 189

4 624 PIRET Gilles Vertt MTB Club 3 Cadet 5 1h04'55" 185

5 601 KNODEN Diego Team 123 VTT 4 Cadet 5 1h05'00" 182

6 708 JONKEAU Antoine Team 123 VTT 2 Junior 5 1h06'19" 179

7 724 LEGRAND Maxime Ecole VTT Patric Maes 3 Junior 5 1h08'11" 176

8 611 VAN VLAENDEREN Guillaume Ecole VTT Patric Maes 5 Cadet 5 1h09'00" 173

9 606 GARNIER Thibault Crabbe Toitures - CC Chevigny 6 Cadet 5 1h09'15" 170

10 701 ROME Nicolas Team 123 VTT 4 Junior 5 1h09'51" 167

11 607 RAUSCH Geoffrey Red Bikers 7 Cadet 5 1h11'46" 165

12 710 COPUS Nathan Red Bikers 5 Junior 5 1h12'27" 163

13 618 WILMOTTE Guillaume FCWB Liège 8 Cadet 5 1h14'20" 161

14 705 MAURICE Théo UCB Longwy 6 Junior 5 1h15'05" 159

15 602 COLLU Lidien Super Bikers Ecole VTT 9 Cadet 5 1h15'53" 157

16 706 VAN DE WIELE Bryan RCCA Les Fossés 7 Junior 5 1h16'02" 155

17 404 QUASEM Bayan 1 Open 4 1h04'00" 153

18 712 CONTOR Tom FCWB Luxembourg 8 Junior 4 1h04'51" 151

19 608 DEGEE Dylan Ligna Systems MTB Team 10 Cadet 4 1h05'18" 149

20 704 HENROTTE Mathieu RCCA Les Fossés 9 Junior 4 1h06'07" 147

21 703 HANNEQUART Mathieu Ligna Systems MTB Team 10 Junior 4 1h08'20" 146

22 501 GODART Suzie CCI Differdange 1 Dame 4 1h09'10" 145

23 515 SCHMITZ Déborah VC La Calamine 2 Dame 4 1h15'12" 144

24 507 MERTENS Fiona 3 Dame 4 1h22'30" 143

Ab 711 BASTIEN Thomas Super Bikers Ecole VTT 11 Junior 60

Ab 721 BROKOPP Andreas LC Tétange 12 Junior 60

 

Classement course B ( Open, Dames, Cadets et Juniors )

Classement course C ( Elites/Espoirs, Masters 1 et Masters 2 )

Classement course A ( Minimes )

Classement JEMELLE #05

13 mai 2018                   



Pos. Plaq. Nom Prénom Club Pos Catégorie Tours Temps Pts

1 59 CARA Rémi KTM Houffalize 1 Elite-Espoir 7 1h25'05" 200

2 227 DRON Boris BTWIN Racing Team 1 Master 1 7 1h25'47" 194

3 9 DION Damien Ardenne-Gaume 2 Elite-Espoir 7 1h30'48" 189

4 1 GARNIER Thomas FCWB Luxembourg 3 Elite-Espoir 7 1h30'50" 185

5 47 RENSON Vincent Crabbe Toitures - CC Chevigny 4 Elite-Espoir 7 1h31'47" 182

6 201 LENOIR Sébastien VC Hettange Grande 2 Master 1 7 1h32'46" 179

7 5 MATIJEVIC Mario FCWB Luxembourg 5 Elite-Espoir 7 1h35'35" 176

8 53 DEBRY Romain 6 Elite-Espoir 7 1h36'23" 173

9 3 GLEIS Eric Velosfrënn Gusty Bruch 7 Elite-Espoir 7 1h36'51" 170

10 205 GILBOUX Marc Team San Mazuin - Cycles Bouvy 3 Master 1 7 1h36'59" 167

11 20 GEORIS Sylvain 8 Elite-Espoir 7 1h37'10" 165

12 301 BAJOT Steve 1 Master 2 7 1h37'19" 163

13 63 BAUSCH Gusty Velosfrënn Gusty Bruch 9 Elite-Espoir 7 1h37'43" 161

14 27 LAURENT Axel BTWIN Racing Team 10 Elite-Espoir 7 1h39'27" 159

15 40 DE LIE Axel Crabbe Toitures - CC Chevigny 11 Elite-Espoir 6 1h25'50" 157

16 23 MEUNIER Florian Super Bikers Ecole VTT 12 Elite-Espoir 6 1h26'59" 155

17 302 THEODORE Christophe FCWB Luxembourg 2 Master 2 6 1h27'18" 153

18 7 DUMONT Thomas KTM Houffalize 13 Elite-Espoir 6 1h27'39" 151

19 51 CARA Boris KTM Houffalize 14 Elite-Espoir 6 1h29'21" 149

20 330 CECHMANEK Dominique HIR Schuttrange 3 Master 2 6 1h30'20" 147

21 50 GOESSENS Philippe VV Tooltime Preizerdaul 15 Elite-Espoir 6 1h30'36" 146

22 214 TRIA Jean-Baptiste LP Muhlenbach 4 Master 1 6 1h31'13" 145

23 224 LODOMEZ Philippe 5 Master 1 6 1h32'35" 144

24 225 CALANDE Geofrey FCWB Namur 6 Master 1 6 1h34'35" 143

25 52 NEISIUS Marc 16 Elite-Espoir 6 1h35'40" 142

26 8 RAUSCH Franck Red Bikers 17 Elite-Espoir 6 1h36'08" 141

27 28 ROBBERECHTS Bertrand 18 Elite-Espoir 6 1h42'06" 140

28 6 LIGNIAN Germain Red Bikers 19 Elite-Espoir 6 1h43'06" 139

29 315 REICHLING Olivier 4 Master 2 5 1h25'45" 138

30 327 SCHMITZ Patrick VC La Calamine 5 Master 2 5 1h28'48" 137

31 4 BREYER Luc Vélo Woolz 20 Elite-Espoir 5 1h33'53" 136

32 210 ZEIPPEN Philippe KTM Houffalize 7 Master 1 5 1h40'26" 135

33 212 TASSIN Dimitri Red Bikers 8 Master 1 5 1h42'46" 134

34 321 ZEIPPEN Pascal KTM Houffalize 6 Master 2 5 1h49'02" 133

35 56 MERTENS Johan 21 Elite-Espoir 4 1h25'40" 132

36 29 THIRAN Floriant Super Bikers Ecole VTT 22 Elite-Espoir 60

37 61 RICHARDEAU Arnaud FCWB Namur 23 Elite-Espoir 60

38 62 ANSELME Renaud Crabbe Toitures - CC Chevigny 24 Elite-Espoir 60

39 206 DEDION Dimitri BTWIN Racing Team 9 Master 1 60

40 304 DURET Thierry FCWB Luxembourg 7 Master 2 60

41 318 VAN DE WIELE Bruno RCCA Les Fossés 8 Master 2 60


